DE SNELVLI EGERS ZANDBERGEN

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44798)

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

255115-05
304630- 50
110517- 34
255115-05
255115-05
255115-05
110517- 34
304630- 50
110517- 34
197330- 32
110517- 34
307942- 64
307942- 64
110517- 34
255115-05
304630- 50

=

157535
157641
155735

415820914
419803616
421286618
415357219
415352919
416476017
209995217
413030418
609375313
418120114
426613714
417713019
417752419
200851618
415351719
409060515

304630- 50
254623- 95
304630- 50
307942- 64
255115-05
255115- 05
304630- 50
253082-09
255115- 05
304630- 50
168438- 46
255115- 05
213785-94
304630- 50
168438- 46
304630- 50
255115-05
121256- 06
197330- 32
197330- 32
255115-05
168438- 46
213785-94
213785-94
254623- 95
307942- 64
253939-90
213785-94
304625-45
307942- 64
121256- 06
304625-45
253082-09
213785-94
213785-94
197330- 32
304630- 50
197330- 32
213785-94
174630- 30
213785-94
307942-64
304625- 45
254623- 95
304630- 50
304625- 45
197330- 32
197330- 32

Naam Geneent AD
Nom Localit EN
OKERMAN JENS SINT-AN 6
BEAZAR MARI O OUTER 3
BUYL ERW N POLLARE 12
OKERMAN JENS SINT-AN 6
OKERMAN JENS SINT-AN 6
OKERMAN JENS SINT-AN 6
BUYL ERW N POLLARE 12
BEAZAR MARI O OUTER 3
BUYL ERW N POLLARE 12
JACOBS WLLY ASPELAR 2
BUYL ERW N POLLARE 12
DE CONI NCK - LATTE CERAARD 6
DE CONI NCK - LATTE GERAARD 6
BUYL ERW N POLLARE 12
OKERMAN JENS SINT-AN 6
BEAZAR MARI O QUTER 3
23-08-20 188 Jongen

Naam Geneent

Nom Localit EN
BEAZAR MARI O OUTER 20
CCSl JN ROBRECHT POLLARE 4
BEAZAR MARI O OQUTER 20
DE CONI NCK - LATTE GERAARD 20
OKERMAN JENS SI NT- AN 16
OKERVAN JENS SI NT- AN 16
BEAZAR MARI O OUTER 20
BELLEMANS MODESTE DENDERW 6
OKERVAN JENS SI NT- AN 16
BEAZAR MARI O OUTER 20
VAN DEN HERREWEGEN PO POLLARE 4
OKERVAN JENS SI NT- AN 16
VAN NI EULBMENHOVE W LLI ASPELAR 44
BEAZAR MARI O QUTER 20
VAN DEN HERREWEGEN PO PCLLARE 4
BEAZAR MARI O OUTER 20
OKERMAN JENS SI NT- AN 16
DE DECKER GUY | DEGEM 7
JACOBS WLLY ASPELAR 13
JACOBS WLLY ASPELAR 13
OKERMAN JENS SI NT- AN 16
VAN DEN HERREWEGEN PO PCOLLARE 4
VAN NI ELMENHOVE W LLI ASPELAR 44
VAN NI ELMENHOVE W LLI ASPELAR 44
CCSl JN ROBRECHT POLLARE 4
DE CONI NCK - LATTE GERAARD 20
LI EVENS KATHY DENDERW 5
VAN NI EULBMENHOVE W LLI ASPELAR 44
DE SMEDT FILIP POLLARE 19
DE CONI NCK - LATTE GERAARD 20
DE DECKER GQUY | DEGEM 7
DE SMEDT FILIP POLLARE 19
BELLEMANS MODESTE DENDERW 6
VAN NI EULBMENHOVE W LLI ASPELAR 44
VAN NI ELMENHOVE W LLI ASPELAR 44
JACOBS WLLY ASPELAR 13
BEAZAR MARI O OUTER 20
JACOBS WLLY ASPELAR 13
VAN NI ELMENHOVE W LLI ASPELAR 44
VAN MOL JO POLLARE 3
VAN NI ELMENHOVE W LLI ASPELAR 44
DE CONI NCK - LATTE GERAARD 20
DE SVMEDT FILIP POLLARE 19
CGCSl JN ROBRECHT POLLARE 4
BEAZAR MARI O QUTER 20
DE SVMEDT FILIP POLLARE 19
JACOBS WLLY ASPELAR 13
JACOBS WLLY ASPELAR 13

AD | G Af st and

MQ Di stanc

157641
155351
2
146889
157535
2
3
153816
3
4
156128
4
156765

15547

OUIROWWRAORLRNRANWOOOINNNW

Ri ng
Bague

414403420
407745620
414407820
414367320
417310220
417313420
414403820
414421120
417313120
414407420
409978520
417312220
410134120
414408520
409977720
414406820
417314520
414390020
414452020
414450420
417311720
414482420
410131020
410135720
407744320
414366420
414460920
410135320
414470020
414366820
414389820
414469220
414422320
410137820
410137720
414451520
414403220
414451020
410133320
417308620
410134320
414368120
414469020
407745720
420781020
414469420
414450720
414451920

Best at

Snel h.

1433.
1432.
1428.
1427.
1415.
1403.
1398.
1398.
1397.
1396.
1394.
1389.
1381.
1371.
1361.
1349.
1343.
1343.
1334.
1333.
1327.
1325.



121256- 06
168438- 46
304625- 45
253939-90
138009- 75
255115-05
304625-45
255115-05
213785-94
197330- 32
307942- 64
197330- 32
110517- 34
253082-09
307942- 64
213785-94
213785-94
213785-94
304625-45
307942- 64
253939-90
255115-05
110517-34
213785-94
213785-94
138009- 75
138009- 75
213785-94
253082- 09
307705-21
254623- 95
304625- 45
307942- 64
255115-05
174630- 30
213785-94
213785-94
213785-94
304630- 50
307942- 64
213785-94
255115-05
304625-45
304625- 45
304625- 45
197330- 32

DE DECKER GUY

VAN DEN HERREWEGEN PO
DE SMEDT FILIP

LI EVENS KATHY

DE LEEUW ETI ENNE
OKERMAN JENS

DE SMEDT FILIP
OKERMAN JENS

VAN NI EUMVENHOVE W LLI
JACOBS W LLY
DE CONI NCK -
JACOBS W LLY
BUYL ERW N
BELLEMANS MODESTE

DE CONI NCK - LATTE
VAN NI EUDVENHOVE W LLI
VAN NI EUMENHOVE W LLI
VAN NI EUMNENHOVE W LLI
DE SMEDT FILIP

DE CONI NCK - LATTE

LI EVENS KATHY
OKERVMAN JENS

BUYL ERW N

VAN NI EUMENHOVE W LLI
VAN NI EUDVENHOVE W LLI
DE LEEUW ETI ENNE

DE LEEUW ETI ENNE

VAN NI EUDVENHOVE W LLI
BELLEMANS MODESTE
COSl JN ANDY

CCSI JN ROBRECHT

DE SMEDT FI LIP

DE CONI NCK - LATTE
OKERMAN JENS

VAN ML JO

VAN NI EUMENHOVE W LLI
VAN NI EUWVENHOVE W LLI
VAN NI EUMENHOVE W LLI
BEAZAR MARI O

DE CONI NCK - LATTE
VAN NI EUMENHOVE W LLI
OKERVAN JENS

DE SMEDT FILIP

DE SMEDT FI LI P

DE SMEDT FILIP
JACOBS WLLY

LATTE

| DEGEM 7
POLLARE 4
PCOLLARE 19
DENDERW 5
APPELTE 4
SI NT- AN 16
POLLARE 19
SI NT- AN 16
ASPELAR 44
ASPELAR
GERAARD
ASPELAR
POLLARE
DENDERW 6
GERAARD 20
ASPELAR 44
ASPELAR 44
ASPELAR 44
POLLARE 19
GERAARD 20
DENDERW 5
SI NT- AN
PCOLLARE
ASPELAR
ASPELAR
APPELTE 4
APPELTE 4
ASPELAR 44
DENDERW 6
DENDERW 2
POLLARE 4
PCOLLARE 19
GERAARD 20
SI NT- AN 16
POLLARE 3
ASPELAR
ASPELAR
ASPELAR
QUTER

GERAARD
ASPELAR
SI NT- AN
PCOLLARE
PCOLLARE
PCLLARE
ASPELAR

7
2
10
3
4
8
4
2
39
12

15453

COINOOO~NWNOUTAW

=

414389720
414480320
414469320
414460220
418286420
417316420
414474420
417310620
410138720
414451420
414369320
414452720
409453220
414420620
414367520
410136820
410131820
410136620
414475620
414369220
611207920
417316520
409452320
410132620
410130120
417348020
414497720
410137920
414422620
407728120
407747420
414468520
414368320
417313320
417308520
410134020
410130420
410138420
414407720
414367920
410135020
417311320
414468920
414467320
414467520
414453020



